
 

  

PŘEHLED AKTIVIT  
UNIE 

  MSP 
  ČR 

      

Partner :   ZÁMEK   PANSTVÍ   DLOUHÁ   LHOTA     

( z g alerie  míst   setkávání )   



  

 
  

OKRUHY 

  

AKTIVIT 

  

UNIE 

  

MSP ČR 

         

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

KULATÉ 
  STOLY  

VE 
  SNĚMOVNĚ 

  
PROSAZOVÁNÍ ZÁJMŮ  

PODNIKATELŮ 
  PŘED ÚŘADY 

  WEBINÁŘE 
  



  

  

  

  

  

  

KULATÉ STOLY VE 

SNĚMOVNĚ  

                               s ministry, odborníky, politiky a novináři  
  

• TÉMATA:  

• Energetika   

• Optimalizace nákladů za energie a inteligentní řešení s 
Czech Smart City Cluster  

• Aktuální novinky a služby na míru pro malé a střední 
podniky  

• Směřování st. správy k podpoře úsporných řešení  

• Bitcoin a kyberměny  

• Nástroje boje proti inflaci  

• Digitalizace  

• Další aktuální témata   



WEBINÁŘE PRO 
PODNIKATELE  

s odborníky a partnery  

 PODPŮRNÉ NÁSTROJE:  

• Ankety/průzkumy mezi podnikateli  

• Účast na webinářích pro podnikatele zdarma  

• Zapojení partnerských institucí  

 MÍSTO PRO PARTNERY WEBINÁŘE:  

• Odborný a finanční partner- navržení témat, aktivní účast 

partnera a jeho prezentace, prostor a jeho  
vyjádření v mediích, propagace produktů a služeb mezi segmentem 
MSP 

  
  
  
  
  

  
  
  

  



   

PROSAZOVÁNÍ ZÁJMŮ 
PODNIKATELŮ  

  

  

• TÉMATA:  

 •    

• Zastupování podnikatelů před úřady  

• Řešení vleklých sporů s úřady  

• Medializace problémů podnikatelů v médiích  

• Účast v Podnikatelské radě při MPO a dalších 

strukturách stání správy  

• Natavení metodiky zadávání veřejných zakázek s 

partnerem 



  

DALŠÍ MOŽNOSTI 
ZAPOJENÍ:  

  

   

• Pravidelná setkávání členů Unie MSP, 

partnerů a hostů na Číši vína v Praze  

• Vzájemné propojování členů v obchodních 

záležitostech  

• Lobbování u evropských institucí s cílem 

setkat se s relevantními zodpovědnými 

osobami v podnikatelském sektoru  

• Pravidelná setkávání s novináři - Číše vína  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

  

  


